Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

terça-feira, 25 de junho de 2019 Ano II - Edição nº 00185 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87073E241E550CE33370709A45516997

terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 22-2019

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87073E241E550CE33370709A45516997

terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  DIÁRIO  BAHIA  JORNAL  E  EDITORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
07.129.170/0001‐10,  estabelecida  na  Rua  A,  nº  56,  térreo,  Bairro  Ruffo  Cunha,  Itabuna‐BA,  CEP:
45.600‐655.
OBJETO: Renovação de 30 (trinta) assinaturas do jornal Diário Bahia.
VALOR GLOBAL: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).
VIGENCIA: 18/06/2019 a 17/06/2020.
DATA DE ASSINATURA: 18/06/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Vanusa de Jesus Santos.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87073E241E550CE33370709A45516997

		2019-06-25T16:42:32-0300